conforme a lo establecido en el presente reglamento y normas complementarias».

Que , el acogimiento al pronto pago deriva del expediente de registro 
N°3351106 de fecha 07-12-2022, en la que , según solicita, el administrado acreditar haber cumplido con 
pagar la suma de mil ciento cincuenta ( S/.1,150.)00/100 soles según recibo de CAJA ticket N° 200- 
90312006 de fecha 07-12-2022, pagado en caja de la Sub-Gerencía de transporte Terrestre por concepto 
de Pago de Multa por la comisión de infracción de código I3B, en el servicio de transporte terrestre, el que